万达信息股份有限公司

独立董事关于第七届董事会 2022年第八次临时会议相关事项的事前认可意见

我们作为万达信息股份有限公司（以下简称“公司”）的独立董事，根据《上

市公司独立董事规则（2022 修订）》《公司章程》以及《独立董事议事规则》等

的有关规定，在认真审阅相关材料的基础上，对公司第七届董事会 2022 年第八

次临时会议相关事项发表事前认可意见如下：

一、关于公司关联方拟参与公司向特定对象发行股票事项涉及关联交易的

事前认可意见

公司收到关联方中国人寿保险股份有限公司（以下简称“中国人寿”）发出

的《向特定对象发行股票认购意向函》，中国人寿有意向参与认购本次公司向特

定对象发行的 A 股股票。前述参与认购事项构成关联交易。该事项有利于增强

公司持续盈利能力和抗风险能力，提高公司资产规模及综合实力，符合公司与全

体股东利益，不存在损害公司及中小股东利益的情形。

我们一致同意将《关于公司关联方拟参与公司向特定对象发行股票事项涉及

关联交易的议案》提交公司董事会审议。

[以下无正文]

[本页无正文，为《独立董事关于第七届董事会 2022年第八次临时会议相关事项

的事前认可意见》签署页]

独立董事签署：

赵怀亮：

麻志明：

刘功润：

万达信息股份有限公司

2022年 12月 1日